Area de Terreno Terreno 123 M2 $561,930.00 31.11% $69,117,390.00

Area Construida PISO 1 96.60 M2 $1,045,500.00 45.46% $100,995,300.00

Area Construida PISO 2 49.77 M2 $1,045,500.00 23.42% $52,034,535.00

Area Construida PISO 3- NO
LEGALIZADO

35.10 M2 $ 0.00% $0.00

TOTALES 100% $222,147,225

Valor en letras Doscientos veintidós millones ciento cuarenta y siete mil doscientos veinticinco
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $222,147,225
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración